
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/24 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad dowozu uczniów do szkół zamieszkałych poza obwodem szkoły, 
dla których Gmina Kobiele Wielkie jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Orzechowie uczniom spoza obwodu tej szkoły, wobec których 
Gmina Kobiele Wielkie nie ma takiego obowiązku, a którzy zamieszkują w miejscowości Łazy, gmina Kobiele 
Wielkie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6679


	UCHWAŁA NR VI/33/24 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-08-23T12:07:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




